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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22115016N

2. Data e Regjistrimit 15/09/2022
3. Emri i Subjektit RUBIX SPORT KLUB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Torre Drin Rrugen,“Abdi toptani”, 
NjesiaBashkiake Nr: 2  office 46/1 Kati 2 Tirane.Shqiperi. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimin e aktiviteteve në fushën e sportit të futbollit dhe 

pjesëmarrjen në garat sportive të organizuara nga Federeta 
Shqiptare e Futbollit, si dhe pjesëmarrjen në garat sportive të 
organizuara nga UEFA, krijimin e Akademisë së Futbollit 
RUBIX SPORT KLUB, ku përfshihen të gjithë ekipet 
zinxhir të sportit të futbollit, futja në tregun kombëtar dhe 
ndërkombëtar të shitblerjes së lojtarëve, kuotimi në indekset 
e bursave kombëtare apo ndërkombëtare, aktivitete të tjera 
në fushën e sportit të futbollit, çdo aktivitet tjetër në 
përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi.
Edmond Petraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2022                Deri: 05/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rubix Hollding Group
               Para: 10.000,00                Natyre: 
-1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rubixhollding@gmail.com  
Telefon:  0682244722 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-994209-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487D41BB-A665-4932-A609-57E2012532BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88621894-DFB5-4992-8DA9-98E1C9D931CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2631140A-747F-4237-A0FC-C47AEAE7F3D1

